[image: Eshop-branakezdravi.cz]






	Domů
	Zdravotnické pomůcky 	
Zdravotnická technika pro wellness a rehabilitaci
	
Hygiena a jednorázové produkty pro maximální čistotu
	
Terapie chladem na bolesti svalů a kloubů


	Kompenzační pomůcky 	
Antidekubitní pomůcky proti proleženinám
	
Berle a hole pro osoby se sníženou pohyblivostí
	
Chodítka pro seniory
	
Invalidní vozíky a příslušenství
	
Nástavce na WC pro usnadnění vstávání z toalety
	
Pomůcky do koupelny pro usnadnění pohybu
	
Pomůcky pro domácí péči pro snadné přenášení pacienta
	
Pomůcky pro sebeobsluhu na běžné každodenní činnosti


	Cvičební pomůcky 	
Balanční pomůcky pro rehabilitaci
	
Cvičební míče Thera-Band
	
Podložky na cvičení Thera-Band a SKLZ
	
Posilovače prstů a dlaně Thera-Band
	
Posilovací gumy Thera-Band a SKLZ
	
Tréninkové pomůcky pro sportovce


	Masážní pomůcky 	
Masáže a wellness nejen pro profesionály
	
Masážní přístroje Theragun
	
Masážní válce a míčky


	Ortopedické pomůcky 	
Korekční pomůcky pro polohování
	
Gelové vložky do bot Sorbothane


	Tejpovací pásky

MENU




Rehabilitační, ortopedické, kompenzační a cvičební pomůcky






Kompenzační pomůcky pro seniory a handicapované


Cvičební pomůcky pro zlepšení kondice


Masážní pomůcky pro regeneraci a wellness


Tejpovací pásky a příslušenství


Ortézy a bandáže Mueller


Zdravotnické pomůcky


Ortopedické pomůcky


Akce


Masáže a wellness nejen pro profesionály


Posilovací gumy Thera-Band a SKLZ


Tréninkové pomůcky pro sportovce


Masážní přípravky cosiMed






Naše aktuální pomůcky



DMA 0738 K berle podpůrná čtyřbodová

1 599 Kč
Detail »



Thera-Band FlexBar modrý – extra silný

709 Kč
Detail »



DMA navlékač ponožek DA 5304

242 Kč
Detail »



Theragun 4G Attachment – Cone, Masážní nástavec kužel pro 4. generaci

520 Kč
Detail »



Mueller MTape®, fixační tejpovací páska, 2,5 cm x 9,1 m

89 Kč
Detail »



Parafínová vanička PROFI

2 190 Kč
Detail »



-29%
SKLZ Court Slidez, indoorová klouzavá podložka

784 Kč
549 Kč
Detail »



DMA P 9710B PODLOŽNÍ KLÍN Podložka pro polohování DK

2 375 Kč
Detail »






AKTUÁLNÍ TRENDY

Chodítka pro seniory
Chodítka pro seniory Rehabilitační pomůcky | Chodítka pro seniory Rehabiq



Inhalátory
Inhalátory Rehabilitační pomůcky | Inhalátory Beurer



Tubing Thera-Band
Tubing thera-band Thera-band




Motodlahy Artromot
Motodlahy artromot Rehabilitační pomůcky



Thera-Band CLX
Thera-band clx Thera-band



Tubing 7
Tubing 7 Thera-band




Tubing 30
Tubing 30 Thera-band



FlexBar Thera-Band
Flexbar thera-band Thera-band



Loop Thera-Band
Loop thera-band Thera-band








Nejnovější produkty



Invalidní vozík standard, 3002 Šířka sedu: 40 cm

8 799 Kč
Detail »



SIV Nastavitelná opěrka hlavy RP 110 Varianta: Skládací

2 486 Kč
Detail »



Siv.cz 220 RASF CARBON RED Francouzská berle skládací Varianta: Pro pravou ruku

2 145 Kč
Detail »



DMA sedačka do sprchy sklopná 4239 G

8 799 Kč
Detail »



DMA Sedačka do sprchy s výřezem 4279 D

2 970 Kč
Detail »



DMA Sedačka na vanu zesílená 4228

2 419 Kč
Detail »



Klozetové křeslo skládací, 3515

4 069 Kč
Detail »



Spophy Rashguard T-shirt, Woman Velikost: S

999 Kč
Detail »



cosiMed ultrazvukový gel – 500 ml

199 Kč
Detail »



Beurer HK 123, vyhřívací dečka

1 199 Kč
Detail »



Beurer HK 49 Grey, vyhřívaný pás

1 699 Kč
Detail »



Beurer BM 49, tlakoměr na paži

1 899 Kč
Detail »



Beurer IH 40, inhalátor

2 999 Kč
Detail »



Beurer IL 50, infralampa

2 699 Kč
Detail »



Beurer IL 21, infralampa

1 399 Kč
Detail »



DMA EZ 100 Rolovací podložka pro přesun klienta dlouhá

7 590 Kč
Detail »



Mueller Tuffner Quick Drying Spray, rychleschnoucí lepidlo, 283 g

399 Kč
Detail »



Ergonomický držák s těžítky, RA 6126

899 Kč
Detail »



Přenosný bidet na WC, BA 7240

319 Kč
Detail »



Žebříček k lůžku, 763 L ZEUS

990 Kč
Detail »



DMA Čtyřbodové chodítko zesílené 2511 Velikost: Střední

3 355 Kč
Detail »



Žebříček pro přesun, 763 A ZEUS

935 Kč
Detail »



Podložka pro přesun klienta krátka, EZ 251

572 Kč
Detail »



Pomůcka pro přesun nohou, DA 5150

259 Kč
Detail »



Sklopná madla do sprchy a k WC, PR-WA

2 475 Kč
Detail »



DMA EH-STA Sedačka do sprchy čtvercová

1 265 Kč
Detail »



Transportní vozík zesílený, 238-23 Šířka sedu: 51 cm

10 945 Kč
Detail »



Drtič a půlič léků se zásobníkem 3v1, HA 4129

165 Kč
Detail »



Handy Gym Evolution PRO

29 900 Kč
Detail »



DMA Sedačka do vany zesílená 6008 W

3 355 Kč
Detail »



Spophy Rashguard T-shirt, Man Velikost: S

999 Kč
Detail »



Rehabiq Bederní opěrka, půlválec

899 Kč
Detail »



cosiMed Fascia Waxx, fasciální vosk – 200 ml

375 Kč
Detail »



cosiMed esence do sauny Lesní ovoce – 1000 ml

789 Kč
Detail »



cosiMed masážní emulze Sensitive – 1000 ml

574 Kč
Detail »



cosiMed gelový termofor – 12×29 cm

99 Kč
Detail »



Hygienická podložka v roli 250m x 80cm

679 Kč
Detail »



Rukavice na parafín, pár

299 Kč
Detail »



Polohovací sedací klín, TEP 10K

639 Kč
Detail »



Zvyšovací sedák 10 cm, TEP 10

699 Kč
Detail »



Francouzská berle ergonomická, 1008 Ganymed Varianta: Pro pravou ruku

2 749 Kč
Detail »



DMA Sedačka do vany s opěrkou EH -BSB

1 959 Kč
Detail »



DMA VISCOFLEX HEAVY XL P161M-OHP Varianta: 86×199 cm (180kg)

12 079 Kč
Detail »



DMA Podložka pro polohování HK P 912L

2 375 Kč
Detail »










Víme, jak důležité je mít kvalitní a vhodné pomůcky pro zlepšení zdravotního stavu a kvality života. Proto nabízíme široký sortiment produktů, které pomáhají lidem s různými potřebami a diagnózami. Mezi naše produkty patří např. rehabilitační pomůcky, které slouží k podpoře a urychlení procesu hojení po úrazech, operacích nebo chronických onemocněních. Ortopedické pomůcky, které slouží k prevenci nebo korekci deformit kostí, kloubů nebo svalů. Kompenzační pomůcky, ty slouží k nahrazení nebo zlepšení funkce některých částí těla. V neposlední řadě cvičební pomůcky, které slouží k posilování svalů, zlepšování pohyblivosti kloubů, zvyšování kondice a celkového zdraví.



© 2024, Copyright Rehabilitační, kompenzační a cvičební pomůcky

	Všechny značky
	Všechny kategorie
	Kontakt







